
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

No. 
121 
455 
34 
738 
357 
88 
120 
980 
14 
711 

Nome 
YURI SCHAUKOSKI 
GABRIEL MENEGUSSO 
LUIZ HENRIQUE GOUVEIA IM BERGUE 
XANDE SIQUEIRA 
ANDERSON FELIPE KULKA 
JOSE OZORIO DA ROCHA LAZARETTI 
RARISSON ALVES DE BRITO 
GEOVANNI BEGNINI 
RAFAGNER DOS SANTOS ROQUE 
GUILHERME FERREIRA LIMA 

V. 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Melhor T 
1:39.579 
1:39.116 
1:41.837 
1:43.752 
1:43.964 
1:43.619 
1:45.417 
1:45.781 
1:47.844 
1:48.578 

Do 1º 

22.439 
45.305 
49.974 
1:04.099 
1:05.221 
1:08.412 
1:22.753 
1:46.368 
1 Volta 

Espaço 

22.439 
22.866 
4.669 
14.125 
1.122 
3.191 
14.341 
23.615 
1 Volta 

Cidade 
DOIS VIZINHOS 
PALMAS 
MANDAGUARI 
PONTA GROSSA 
GUARAPUAVA 
PALMAS 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
PONTA GROSSA 
MARMELEIRO 
APUCARANA 

Patrocínio 
MOTOPARCK HONDA . FARIAS MISTER MULTAS  ,RODA VIVA , GORDO MOTOS , SERGINHO SUSPENSÕES, 
MENEGUSSO MAQUINAS 
PLMXPARK . ENZO RACING 
WOLF CONNECTION / GP1 KAWASAKI / FÁBRICA DE PILOTOS 

B A T E R IA S  L A Z A R E T T I ,  S É R G I O  M O T O S  ,  D R  R IC K  P R I M , M R  M E C Â N IC A  A  D I E S E L ,  L O J A  D O  M A G R Ã O ,   B A T E R IA S  E L E T R A N , IG U A Ç U A M B I E N T A L ,  P É  V E R M E L H O  G R Á F I C A  
ROSSI ADVOCACIA MERCADO TOSCAN 
TRANSPORTES BEGNINI 
SUL BENEFÍCIOS 
SEVEN BRASIL,JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

22.439 

velocidade Media  

43,511 

Tempo Melhor volta 

1:39.116 

Melhor Veloc. 

49,033 

Melhor Volta por.. 

455 - GABRIEL MENEGUSSO 
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Volta 
7 
8 
9 

 

(980) GEOVANNI BEGNINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(14) RAFAGNER DOS SANTOS ROQUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(711) GUILHERME FERREIRA LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 
1:48.696 
1:45.417 
1:47.389 

1:45.901 
1:48.734 
1:50.663 
1:45.781 
1:47.886 
1:47.663 
1:51.219 
1:48.151 
1:49.085 

1:49.506 
1:49.161 
1:47.844 
1:48.114 
1:53.717 
1:50.874 
1:51.716 
1:54.723 
1:55.093 

1:48.578 
1:50.687 
1:49.384 
2:12.776 
2:02.386 
2:00.503 
2:12.722 
1:52.729 

Diferença 
+3.279 

+1.972 

+0.120 
+2.953 
+4.882 

+2.105 
+1.882 
+5.438 
+2.370 
+3.304 

+1.662 
+1.317 

+0.270 
+5.873 
+3.030 
+3.872 
+6.879 
+7.249 

+2.109 
+0.806 
+24.198 
+13.808 
+11.925 
+24.144 
+4.151 

Hora do dia 
14:47:35.166 
14:49:20.583 
14:51:07.972 

14:36:53.131 
14:38:41.865 
14:40:32.528 
14:42:18.309 
14:44:06.195 
14:45:53.858 
14:47:45.077 
14:49:33.228 
14:51:22.313 

14:36:54.686 
14:38:43.847 
14:40:31.691 
14:42:19.805 
14:44:13.522 
14:46:04.396 
14:47:56.112 
14:49:50.835 
14:51:45.928 

14:36:50.781 
14:38:41.468 
14:40:30.852 
14:42:43.628 
14:44:46.014 
14:46:46.517 
14:48:59.239 
14:50:51.968 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(121) YURI SCHAUKOSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(455) GABRIEL MENEGUSSO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(34) LUIZ HENRIQUE GOUVEIA IMBERGUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(738) XANDE SIQUEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(357) ANDERSON FELIPE KULKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(88) JOSE OZORIO DA ROCHA LAZARETTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(120) RARISSON ALVES DE BRITO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 

1:40.568 
1:39.913 
1:39.579 
1:40.160 
1:41.313 
1:39.919 
1:43.096 
1:41.388 
1:44.420 

1:41.653 
1:39.882 
1:42.061 
1:40.291 
1:39.116 
1:45.268 
1:45.661 
1:47.309 
1:49.564 

1:45.063 
1:41.837 
1:42.996 
1:43.761 
1:45.487 
1:45.821 
1:48.329 
1:47.565 
1:49.041 

1:46.252 
1:45.004 
1:45.136 
1:44.710 
1:48.412 
1:43.752 
1:45.201 
1:47.068 
1:46.264 

1:48.281 
1:46.187 
1:44.891 
1:45.970 
1:45.979 
1:43.964 
1:44.097 
1:51.093 
1:49.761 

1:43.619 
1:45.138 
1:43.644 
1:47.033 
1:52.761 
1:48.015 
1:52.530 
1:48.642 
1:46.335 

1:47.608 
1:48.824 
1:46.159 
1:48.708 
1:48.621 
1:47.152 

Diferença 

+0.989 
+0.334 

+0.581 
+1.734 
+0.340 
+3.517 
+1.809 
+4.841 

+2.537 
+0.766 
+2.945 
+1.175 

+6.152 
+6.545 
+8.193 
+10.448 

+3.226 

+1.159 
+1.924 
+3.650 
+3.984 
+6.492 
+5.728 
+7.204 

+2.500 
+1.252 
+1.384 
+0.958 
+4.660 

+1.449 
+3.316 
+2.512 

+4.317 
+2.223 
+0.927 
+2.006 
+2.015 

+0.133 
+7.129 
+5.797 

+1.519 
+0.025 
+3.414 
+9.142 
+4.396 
+8.911 
+5.023 
+2.716 

+2.191 
+3.407 
+0.742 
+3.291 
+3.204 
+1.735 

Hora do dia 

14:36:29.772 
14:38:09.685 
14:39:49.264 
14:41:29.424 
14:43:10.737 
14:44:50.656 
14:46:33.752 
14:48:15.140 
14:49:59.560 

14:36:32.847 
14:38:12.729 
14:39:54.790 
14:41:35.081 
14:43:14.197 
14:44:59.465 
14:46:45.126 
14:48:32.435 
14:50:21.999 

14:36:40.028 
14:38:21.865 
14:40:04.861 
14:41:48.622 
14:43:34.109 
14:45:19.930 
14:47:08.259 
14:48:55.824 
14:50:44.865 

14:36:43.987 
14:38:28.991 
14:40:14.127 
14:41:58.837 
14:43:47.249 
14:45:31.001 
14:47:16.202 
14:49:03.270 
14:50:49.534 

14:36:51.717 
14:38:37.904 
14:40:22.795 
14:42:08.765 
14:43:54.744 
14:45:38.708 
14:47:22.805 
14:49:13.898 
14:51:03.659 

14:36:40.683 
14:38:25.821 
14:40:09.465 
14:41:56.498 
14:43:49.259 
14:45:37.274 
14:47:29.804 
14:49:18.446 
14:51:04.781 

14:36:47.006 
14:38:35.830 
14:40:21.989 
14:42:10.697 
14:43:59.318 
14:45:46.470 

Impresso: 14/04/2024 14:52:39 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 
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